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3
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2
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（43）
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4
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（259）
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（1,157）
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（329）
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（344）
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（98）





日本看護協会歌

１．大空のもと　光求めて
　　　看護の心　胸深く
　　両手にかざす　愛のほむらは
　　　静かに燃える　優しく燃える
　　今　この時　そして明日に

２．さざなみに揺れ　光求めて
　　　看護の願い　胸熱く
　　つなぐその手に　通う血潮は
　　　さやかにとける　優しくとける
　　ただ　ひとすじ　またひたむきに

３．そよ風に乗り　光求めて
　　　看護の祈り　胸清く
　　枕べにたつ　花の香りは
　　　ほのかに匂う　優しく匂う
　　今　この時　そして明日に
　　今　この時　そして明日に　

１. お お ぞ ら の も と ー ひ か
２. さ ざ な み に ゆ れ ー ひ か
３. そ よ か ぜ に の り ー ひ か

り も と め て ー か ん ご の
り も と め て ー か ん ご の
り も と め て ー か ん ご の

こ こ ろ む ね ふ か く ー
ね が い む ね あ つ く ー
い の り む ね き よ く ー

りょ う て に か ざ す ー あ い
つ な ぐ そ の て に ー か よ
ま く ら べ に た つ ー は な

の ほ む ら は ー し ず ー か に も え
う ち し お は ー さ や ー か に と け
の か お り は ー ほ の ー か に に お

る ー や さ ー し く も え る ー い
る ー や さ ー し く と け る ー た
う ー や さ ー し く に お う ー い

ま こ の と き ー そ し て あ し た
だ ひ と す じ ー ま た ひ た む き
ま こ の と き ー そ し て あ し た

に ー に ー い ま こ の と
に ー

き ー そ し て あ し た に ー

山本　敏子　作詞
小椋　佳　　補作詞・作曲

光 求めて





　

　

　

　

　


